ПРОЕКТ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «__» ______ 2018 года №________________

г. Луганск

О внесении изменений в приложение  к распоряжению Совета Министров

Луганской Народной Республики от 08.09.2015 № 02-05/338/15

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-І «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями):

1. Внести в приложение  к распоряжению Совета Министров Луганской

Народной Республики от 08.09.2015 № 02-05/338/15 «О признании имущества

бесхозяйным и принятии его в государственную собственность Луганской

Народной Республики» следующие изменения:

1.1. Заменить в строке 168 графы «Наименование бесхозяйного

имущества (с детальной характеристикой каждого предмета)» слова

«Погрузчик JUNOHEINRICH, желтого цвета, на стекле №279» словами

«Дизельный погрузчик Jungheinrich AG, D-22047, Hamburg Germany, модель

DFG316, серийный номер рамы FN336654, серийный номер двигателя

HP 51086 U 943088 N, государственный номер Т 6134 ЛУ».

          2. Направить настоящее распоряжение в Государственный комитет

налогов и сборов Луганской Народной Республики, Фонд государственного

имущества Луганской Народной Республики, Агентство по государственным

резервам Луганской Народной Республики.

          3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                С. И. Козлов